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Suriye’ye Emperyalist 
Müdahaleye Hayır!..

KESK Başkanı Lami Özgen, DİSK 
Başkanı Erol Ekici, TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve 
TTB Genel Sekreteri Bayazıt İlhan, 
19 Temmuz 2012 tarihinde basın 
toplantısı düzenleyerek, Suriye konu-
sunda yaşanan gelişmeleri, görüş ve 
beklentilerini kamuoyuyla paylaştılar.

AKP hükümetinin emperyalizmin 
Ortadoğu’daki taşeronluğuna soyu-
narak, Türkiye‘yi saldırgan politikala-
rın bir parçası yapan yaklaşımlarını 
kaygıyla izlemekteyiz.

Kendisi muhalefetin en küçük 
demokratik bir hakkını bile kullan-
masınıyasaklayarak, muhaliflerine 
karşı alabildiğine baskıcı, demokra-
tik hak ve özgürlükleri kendi halkına 
çok gören dikta özlemleri içinde olan 
AKP‘nin, komşu ülkelerin yönetimle-
rini, halklarına uyguladıkları baskılar-
dan dolayı yüksek tonda eleştirmesi 
ilginç bir tezat oluşturmaktadır.

ABD’de yapılan G-8 toplantısın-
da çerçevesi genişletilerek ‘‘Kuzey 
Afrika ve Genişletilmiş Ortadoğu 
Girişimi‘‘ adıyla sunulan proje esas 
olarak, ABD’nin 1997‘de oluşturduğu 
‘Yeni Amerikan Yüzyılı Projesi’nin bir 
alt unsurudur.

BOP’un uygulanacağı bölge, em-
peryalistlerin beklediği istikrara sahip 
gözükmemektedir ve hükümetler de-
ğil, bölge halkları genelde ABD karşı-
tıdır.

Dünya hâkimiyeti için Avrasya’yı, 
Avrasya hâkimiyeti için de Büyük 
Ortadoğu’yu kontrol etmenin zorunlu-
luğunu hisseden ABD, bu yolda stra-
tejik bir madde olan petrol ve ona ula-
şım yolları üzerinde egemenlik tesis 
ederek, rakipleri karşısında stratejik 
üstünlük sağlamayı amaçlamaktadır.

Bir yandan hâkim olmayı plan-
ladığı yörelerdeki doğal kaynakları 
emniyete almak, diğer yandan IMF 
ve Dünya Bankası‘nın desteğiyle il-
gili ülkelerin ekonomilerini çokuluslu 

ABD şirketlerine açmayı hedefleyen 
ABD‘nin bu projesini ekonomik dü-
zeyde “neoliberalizm”, ideolojik dü-
zeyde “ılımlı İslam” ve askeri olarak 
da “işgal” ile ifade etmek doğru ola-
caktır.

İşte Türkiye‘nin geleneksel dış 
politikasında öncelikle komşuları için 
olmazsa olmaz koşul saydığı ve var-
lığına büyük özen gösterdiği ‘‘toprak 
bütünlüğünden yana olma‘‘ çizgisinin 
geçerliliğini yitirmesi ve komşular-
la sıfır problemden, neredeyse tüm 
komşularla çatışma noktasına taşın-
masının arka planı budur...

AKP, ABD tarafından “model ülke 
ve model ortak” olarak Ortadoğu‘nun 
yeniden düzenlenmesinde çok yönlü 
işbirlikçi bir rol üstlenmektedir. Bunun 
tam adı şudur: Ilımlı İslam ideolojik 
harcıyla tutturulmuş bir taşeron cum-
huriyeti!..

Yıllardan beri bölgede oynanan 
bu “büyük oyunun” 21. yüzyıldaki kri-
tik noktası Suriye’dir. Suriye‘ye dönük 
bir askeri müdahale bölgesel bir sa-
vaşın da tetikleyicisi olacaktır.

Bütün bu yaptıklarını “insan hak-
larını koruma”, “demokrasiyi yer-
leştirme” kılıfıyla yapıyorlar. Suriye 
için özgürlük ve demokrasi istemek 
ne dünya halklarına kan kusturan 
ABD’ye, ne Suudi Prensi’ne kalmıştır.

Suriye’ye dönük bir askeri mü-
dahalenin gerçekleştirilmesinin açık 
çağrıcılığını üstlenen, Suriye’de iç sa-
vaşın geliştirilmesi amacıyla sınırları 
açan AKP iktidarı, bu politikalarıyla 
Türkiye‘yi bölgedeki etnik-dini boğaz-

laşmanın ve bölgesel bir savaşın tam 
ortasına sürüklüyor.

Dün Başkent Şam’da düzenle-
nen intihar saldırısı emperyalistlerin 
planladığı savaşı açıkça ortaya koy-
muştur. Suikast için seçilen gün de 
oldukça dikkat çekicidir. Tam BM Gü-
venlik Konseyi’nde 7’nci maddenin 
de görüşülmesinin gündemde olduğu 
toplantıya saatler kala Suriye’de inti-
har saldırısı gerçekleştirilmiştir. Aynı 
gün de Başbakan Tayyip Erdoğan‘ın 
Moskova’da Rusya Devlet Başkanı 
ve BM Genel Sekreteri, Çin Devlet 
Başkanı ile görüşmesi vardı. Bu iki 
ülke de biliyorsunuzki Suriye’de aske-
ri müdahaleye karşıydı. Çeşitli saldırı 
ve savaş politikaları ile Suriye halkı 
savaşa sürüklendiği bir gerçektir.

Bizler, anti-emperyalist ve enter-
nasyonalist emek ve meslek örgütleri 
olarak; bölge ülkelerinin demokratik 
farklı mezhepsel ve etnik kimliklerin 
bir arada yaşadığı demokratik ve laik 
bir yapıya kavuşabilmesi için emek 
örgütlerinin ortak mücadelesinin ge-
rekli olduğuna inanıyoruz.

Komşumuz Suriye’ye karşı her-
hangi bir dış müdahaleyi asla kabul 
etmiyor, bütün emperyalist güçlerin ve 
işbirlikçi devletlerin ellerini Suriye’den 
derhal çekmesini istiyoruz!

Gerçekten tam laik, çok kültürlü, 
çok inançlı, herkesin eşit yurttaşlık 
haklarına sahip olduğu, eşit, özgür, 
sosyal bir Suriye, Suriye emekçi ve 
ezilenlerinin mücadelesinin ürünü 
olacaktır. Biz bu mücadele ile daya-
nışma içerisinde olacağız.


